
FRIENDLY PR ApS

CVR-nr.: 33578423

Flæsketorvet 38B
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Allan Lyhne Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIENDLY PR ApS
Flæsketorvet 38B
1711 København V
e-mailadresse: allan@friendlypr.dk
CVR-nr.: 33578423
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i promotion og marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et driftsresultat efter skat på kr. 333.153, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.153.394, og en egenkapital på kr. 618.543.

Årets resultat anses for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.285.560	1.735.626
Personaleomkostninger		-1.818.382	-1.615.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.839	-10.839
Resultat af ordinær primær drift		450.339	109.681
Øvrige finansielle omkostninger		-269	-1.991
Ordinært resultat før skat		450.070	107.690
Skat af årets resultat		-116.917	-38.125
Årets resultat		333.153	69.565
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		137.000	117.800
Overført resultat		196.153	-48.235
I alt		333.153	69.565

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.839	8.872
Indretning af lejede lokaler		28.861	41.667
Materielle anlægsaktiver i alt		33.700	50.539
Anlægsaktiver i alt		33.700	50.539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.511	203.069
Andre tilgodehavender		20.500	70.000
Tilgodehavender i alt		339.011	273.069
Likvide beholdninger		780.683	339.591
Omsætningsaktiver i alt		1.119.694	612.660
AKTIVER I ALT		1.153.394	663.199

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		381.543	185.390
Forslag til udbytte		137.000	117.800
Egenkapital i alt		618.543	403.190
Hensættelse til udskudt skat		418	1.790
Hensatte forpligtelser i alt		418	1.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.095	23.366
Skyldig selskabsskat		91.612	15.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.726	219.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		534.433	258.219
Gældsforpligtelser i alt		534.433	258.219
PASSIVER I ALT		1.153.394	663.199

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret